АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ___________ 2018 года                     г. Минеральные Воды                                          №

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Минераловодского городского округа, органами администрации от имени администрации Минераловодского городского округа, муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств бюджета Минераловодского городского округа, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 29.12.2017 года №3602

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года                   № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 19 ноября 2015 года № 08 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Минераловодского городского округа», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Минераловодского городского округа, органами администрации от имени администрации Минераловодского городского округа, муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств бюджета Минераловодского городского округа, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 29.12.2017 года №3602 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Минераловодского городского округа, органами администрации от имени администрации Минераловодского городского округа, муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств бюджета Минераловодского городского округа, в новой редакции»:
[bookmark: _GoBack]1.1. Дополнить реестр муниципальных услуг пунктом 1.49 следующего содержания:

№ п/п

Наименование муниципальной услуги
	Наименование органа администрации, предоставляющего муниципальную услугу

	1. Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Минераловодского городского округа (далее – администрация), органами администрации от имени администрации

	1.49.
	Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда малоимущим гражданам, признанным нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Муниципальное казенное  учреждение «Городское хозяйство»

1.2. Пункт 1.29 реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Минераловодского городского округа, органами администрации от имени администрации изложить в следующей редакции:

	1.29.
	Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
	Управление муниципального хозяйства

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Рыженко А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.

Временно исполняющий полномочия
главы Минераловодского городского округа,
первый заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа                                           Д.В. Городний

Проект постановления вносит:

Руководитель управления
экономического развития администрации
Минераловодского городского округа                                             Г.В. Фисенко

Согласовано:

Заместитель главы администрации - начальник
финансового управления администрации
Минераловодского городского округа                                            А.А. Рыженко

Руководитель
правового управления администрации
Минераловодского городского округа                                            Д.Е. Горбачев

Руководитель общего отдела и
делопроизводства администрации
Минераловодского городского округа                                          Е.Г. Апаликова